UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /VP-HCQT

V/v góp ý điều chỉnh Quyết

định số 577/QĐ-UBND ngày

09/7/2021 của UBND tỉnh

       Quảng Ngãi, ngày      tháng  4 năm 2023

  Kính gửi:  Sở Tài chính

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1008/STC-QLGCS ngày

07/4/2023 về việc điều chỉnh Quyết định số 577/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của

UBND tỉnh, qua nghiên cứu, Văn phòng UBND tỉnh thống nhất với nội dung

điều chỉnh tại Công văn nêu trên.

 Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp, trình cấp thẩm quyền xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HC-QT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-04-12T10:42:36+0700

		2023-04-12T10:44:56+0700

		2023-04-12T10:44:56+0700

		2023-04-12T10:44:56+0700

		2023-04-12T13:48:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!